
令和 4 年 9 月 22 日 

各位 

介護老人保健施設ラビアンローゼ 

施 設 ⾧  渡 邉  洋 

 

ご入所者の新型コロナウイルス感染者発生について 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設の運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨日（9 月 21 日）、ご入所者 1 名の方が新型コロナウイルス感染症を発生したことをご報告させて

いただきます。 

 

なお、この陽性者発生確認の後に濃厚接触が疑われるご利用者（同室者、食席の近い方、同じト

イレを使用する方等）11 名に対して PCR 検査を実施し、全員の陰性を確認しました。 

 

職員につきましては今週 20 日に提出した毎週の PCR 検査で全職員の陰性を 21 日夜に確認して

おります。 

さらに、本日改めてフロアー担当職員 7 名及び入所者 2 名の PCR 検査を実施し、全員の陰性を確

認しました。 

 

ご利用者様には多大なご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。 

当施設では感染拡大の防止に引続き努めてまいります。 

以上 


